ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương

Căn cứ Bộ Luật Lao động, ngày 20/11/2019.

Thực hiện Công văn số 5025/UBND-VX ngày 09/12/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc nghỉ Tết Nguyên đán và các ngày Lễ năm 2025 của cán

bộ, công  chức, viên chức và người lao động.

Để thuận lợi cho công tác báo cáo, giao dịch và liên hệ công vụ, đồng thời

đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn tài sản của cơ quan nhà nước và kịp thời giải

quyết các công việc đột xuất của huyện trong thời gian nghỉ Lễ, UBND huyện

thông báo lịch trực ngày nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025, với các nội

dung sau:

1. Thời gian trực cơ quan

- Thời gian trực: 01 ngày, ngày 07/4/2025 (Thứ Hai).

- Thời gian trực trong ngày: Trực trong giờ hành chính.

2. Lịch trực:

2.1. Trực chỉ đạo chung: Đồng chí: Đao Văn Khánh - Phó Bí thư - Chủ

tịch UBND huyện.

2.2. Lịch trực cụ thể:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
SỐ ĐIỆN

THOẠI

GHI

CHÚ

1  Lê Hoàng Dũng
Phó Chánh Văn phòng

HĐND - UBND huyện
0981441818

2  Bạc Thị Hằng
Chuyên viên Văn phòng

HĐND - UBND huyện
0822769443

3  Vàng Văn Nguyên Công chức xã biệt phái 0378046775

4  Tống Văn Nức
Chuyên viên Văn phòng

HĐND - UBND huyện
0827 894 910

3. Trực bảo vệ, tập vụ

- Đồng chí: Lành Văn Vằn (Bảo vệ) trực cơ quan theo quy định: Điện

thoại: 0839.609.069.

2

- Đồng chí: Lỳ Xú Nu (nhân viên phục vụ) thực hiện nhiệm vụ ngày trực

theo quy định - Điện thoại: 0334.265.199.

4. Tổ chức thực hiện

- Các đồng chí lãnh đạo, công chức và người lao động của Văn phòng

HĐND-UBND huyện được phân công trực, có trách nhiệm bảo vệ cơ quan,

tiếp nhận và xử lý văn bản đi, đến và công việc hàng ngày theo nhiệm vụ của

Văn phòng (trường hợp có văn bản hỏa tốc hoặc khẩn thì kịp thời báo cáo

Lãnh đạo Văn phòng và Thường trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện để

nắm và chỉ đạo).

- Tổng hợp, báo cáo nhanh các thông tin trực của các cơ quan, đơn vị gửi

về để báo cáo UBND huyện và Văn phòng UBND tỉnh (nếu có).

Trên đây là Thông báo phân công lịch trực ngày nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng

Vương năm 2025 của UBND huyện Mường Tè./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các đơn vị LLVT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo, CV VP HĐND - UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2025-04-04T10:53:34+0700

		2025-04-04T10:55:24+0700

		2025-04-04T10:55:24+0700

		2025-04-04T10:55:24+0700